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ABAD ROSON, FERNANDO

ALAMA CONSTANCIO, JAVIER

ALONSO DOSOUTO, M ANTONIA

ALONSO ENRIQUEZ, ANA

ALVAREZ MAURIN, M PILAR

AMO ALVAREZ, JOSE I. DEL

ARAGON GOZALO, ANA ROSA

ARENAL GUTIERREZ, NORBERTO

ARENALES RASINES, M. VICTORIA

BALIN GAGO, FRANCISCO

BARRIO DE MIGUEL, MIGUEL ANGEL

BASANTA FERNANDEZ, BEATRIZ

BENITO OLALLA, M.PILAR

BERNAL RODRIGUEZ, M.ª ANGELES

BLAZQUEZ MARTIN, MARIA SONSOLES

BOMBIN BOMBIN, ROBERTO

BORREGO JIMENEZ, PABLO ALFONSO

CABEZAS CLAVO, LUIS MIGUEL

CAMERO ORTEGA, JUAN MANUEL

CARABIAS MARTIN, M. TERESA

CARDENAS DE SARRALDE, LAURA

CASARES GONZALEZ, M.INMACULADA

CASERO HERNANDEZ, M. CONCEPCION

CASTRO RODRIGUEZ, M. SOL DE

CHAMORRO GOMEZ, M MONTSERRAT

CISNEROS GONZALEZ, LIDIA ISABEL

COBO GARCIA, BEGOÑA

CORSINI , MARIA RAFFAELA

CORTIJO TONTALE, CLARA

COTERILLO DIEZ, SARA CRISTINA

CRUZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

CRUZ GONZALEZ, CESAR GERARDO

CRUZ GRANADOS, M.SONIA DE LA

CUESTA RUIZ-COLMENARES, ELENA

CURIESES RUIZ, RAMIRO

DE LA FUENTE QUINTANA, MARTA

DIAZ REDONDO, JOSE CARLOS

DIEZ LLAMAZARES, ISABEL V.

DURAN VILLAR, MARIA REYES

FERNANDEZ DOMINGUEZ, M. CARMEN

FERNANDEZ PEREZ, ANGEL LUIS

FERNANDEZ REPISO, M. ASUNCION

FERNÁNDEZ RAMÍREZ, MARTA

Nombre

002250256

073575169

010083659

076580164

009760459

010816023

009282804

012323731

009271216

005422662

016806294

009777900

013106570

070981939

009299860

044908567

007953894

012334490

045068242

007846955

007211957

009756342

007862726

009734768

011734910

011940681

009291049

X4655155R

071421955

012407299

006552980

013752283

006571252

012752279

012732548

012376692

012765113

009260250

009334023

010187088

010073903

009269940

009763353

Dni

0590

0594

0590

0590

0590

0594

0590

0590

0590

0590

0590

0594

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0594

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0592

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

Cuerpo

001

408

003

005

016

419

008

019

010

101

061

423

001

103

006

222

017

117

414

011

059

019

005

227

058

011

004

012

010

004

008

123

226

016

018

007

019

010

019

222

011

061

001

Espe
Res

VALLADOLID

SORIA

LEON

LEON

LEON

LEON

VALLADOLID

VALLADOLID

SEGOVIA

AVILA

SORIA

ZAMORA

BURGOS

AVILA

VALLADOLID

AVILA

SALAMANCA

SORIA

BURGOS

VALLADOLID

ZAMORA

AVILA

SALAMANCA

PALENCIA

LEON

ZAMORA

VALLADOLID

SORIA

LEON

SEGOVIA

AVILA

LEON

SALAMANCA

PALENCIA

PALENCIA

AVILA

VALLADOLID

VALLADOLID

SEGOVIA

LEON

AVILA

AVILA

LEON

Prov. 
Origen

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Renuncia
(s/n)

Rechazada(motivo)



CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL 
Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 13-OCTUBRE   -2016

RELACION DE PARTICIPANTES QUE HAN PRESENTADO RENUNCIA

ANEXO VI

Página      2        

FERRERAS FLOREZ, M TERESA

FIDALGO DE HOYOS, ENRIQUE

FUENTE RUIZ, SAMUEL DE LA

FUENTES MARTIN, M. PILAR

GALLEGO GUTIERREZ, INMACULADA

GALLO PEREZ, M LOURDES

GARCIA CALLEJA, MARIA DOLORES

GARCIA CAÑON, PABLO

GARCIA FRANCO, M. JOSEFA

GARCIA MAGAN, SAGRARIO

GARCIA MARIN, NURIA ESTHER

GARCIA MONTES, ANTONIO

GARRACHON BURGOS, ROSA MARIA

GOMEZ HERNANDEZ, ALFONSO

GOMEZ PEREZ, MARGARITA M.

GOMEZ PESCADOR, JOSE LORENZO

GOMEZ SANTOS, MARIA LOURDES

GONZALEZ ALCALDE, EDUARDO

GONZALEZ ALVAREZ, SONIA

GONZALEZ ESPINIELLA, BEATRIZ

GONZALEZ RUPEREZ, MARTA

GONZALO SALCEDO, ROSA DE LIMA

HERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO

HERNANDEZ MAESTRE, ANTONIA

HERNANDEZ ROALES, MARIA

HERNANDEZ SANCHEZ, MARTA

HERNANDEZ VELASCO, M.BELEN

HERNANDO JAREÑO, FRANCISCO JAVI

HERNANDO MOLPECERES, M.ROSARIO

HERNANDO SANTA CRUZ, INMACULADA

HERRERO GARCIA, JORGE

HUERTA REGAÑO, M. CRUZ

IBAÑEZ PUENTE, ARMANDO PEDRO

IRIARTE BLANCO, JOSE IGNACIO

JIMENEZ BUENO, MANUEL ORENCIO

JIMENEZ MUÑOZ, CARLOS

JUAN HERRERO, M. DEL ROSARIO

LARDENOIS , MICKAEL-SEBAST

LLAMAS PRADO, DIANA

LOBERA DE LA PARTE, JOSE MANUEL

LOBO PARADIÑEIRO, M CRUZ

LOPEZ TAVERA, JOSE LUIS R.

LOPEZ TERRON, MARIO

Nombre

011939824

009778312

016581029

007863856

011947729

007962940

012701379

012392053

007940930

003816377

072878192

010195374

012738476

007859711

009296911

007821396

007842692

016810663

010870380

009790161

009310933

072876768

012319713

008104063

009787698

007851821

009281148

013100329

009304675

013099763

012773774

072879560

016556725

002873484

009253722

070813357

006571923

X5567929C

032881631

012715965

010058703

007823945

010070719

Dni

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0511

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0594

0590

0590

0590

0590

Cuerpo

007

205

803

005

018

019

006

005

220

106

018

004

003

001

004

101

018

017

019

017

017

005

005

001

108

011

003

002

004

007

019

006

005

017

059

008

105

010

423

008

006

004

006

Espe
Res

LEON

LEON

ZAMORA

SALAMANCA

VALLADOLID

LEON

VALLADOLID

LEON

SALAMANCA

SEGOVIA

SORIA

LEON

LEON

AVILA

AVILA

AVILA

VALLADOLID

SORIA

VALLADOLID

LEON

VALLADOLID

SORIA

VALLADOLID

AVILA

SALAMANCA

SALAMANCA

VALLADOLID

BURGOS

PALENCIA

BURGOS

SEGOVIA

SORIA

AVILA

AVILA

VALLADOLID

AVILA

SEGOVIA

LEON

LEON

PALENCIA

LEON

SEGOVIA

LEON

Prov. 
Origen

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Renuncia
(s/n)

Rechazada(motivo)
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LOPEZ DEL CASTILLO ALEJO, GINES

LUMBRERAS HERNANDEZ, M DEL ROSARIO

MARIJUAN REBOLLO, M.ANGELES

MARTIN ALISTE, GENOVEVA

MARTIN DE LA FUENTE, VICTORIA

MARTIN GARCIA, JESUS MANUEL

MARTIN MARTIN, ANGEL CESAREO

MARTIN NEVADO, M. ASUNCION

MARTIN PASTOR, JESSICA

MARTINEZ ITURBE, CONSOLACION

MARTINEZ VALLADARES, MIGUEL

MATIA CUBILLO, GERARDO OSCAR

MELGAR HOYOS, CASIMIRO

MIGUEL ROMERO, OCTAVIO DE

MORALES BOYERO, EUGENIO

MORAN TORRE, ICIAR

MORATO HERRERO, LUIS

MURRAY ARMSTRONG, LYNNE

NEBREDA LOMAS, ALFREDO

NEGRIN CABEZA, JERONIMO CARLO

NEUMANN FERNANDEZ-VILLAVERDE, M.GABRIELA

ORTIZ DIAZ, JOSE FCO.

PALOMARES VICENTE, PILAR

PASCUAL IGLESIAS, ANA ESTHER

PECHARROMAN ABIAL, JACQUELINE M.

PEREA LOPEZ, JOSUE

PERERA BOBES, MARIA  GLORIA

PEREZ ALONSO, MARCOS ANTONIO

PEREZ JUAREZ, JUAN CARLOS

PEREZ ROJO, FCO. JAVIER

PERNAS UBIERNA, ESTHER

PINTADO ASENSIO, Mª ASCENSION

POZO LOSADA, M.ESTHER DEL

PRIETO PAZ, RICARDO

PRISCO GONZALEZ, M. ANGELES

RAMOS LOPEZ, JORGE

RICO GARABITO, ROSA

RODRIGUEZ EUSTAQUIO, ANA RAQUEL

RODRIGUEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS

RODRIGUEZ ORALLO, FERNANDO

RODRIGUEZ SANTOS, ISIDRO DOMINGO

ROJO DE LOS OJOS, M.BLANCA

RUBIO LOPEZ, M. TERESA

Nombre

053142880

006544595

013078709

011722492

009263338

009332906

007970341

012754382

070894016

017438164

009740271

009318213

012740706

072877681

007836651

009763001

003436432

070866762

013090684

042025075

071875913

006537029

013086384

011940578

009286724

013118859

009788564

045429226

009287755

012359980

071285566

009264683

071499051

011080739

003457925

012385511

012362713

007847836

044042440

044429208

076701668

012367346

007868935

Dni

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0592

0590

0590

0590

0590

0590

0595

0591

0590

0591

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0594

0590

0590

0590

0590

Cuerpo

211

002

006

011

061

006

005

005

010

008

017

001

004

803

018

058

005

011

008

110

006

017

009

523

203

007

205

003

202

011

005

011

007

105

006

206

018

011

423

017

011

107

058

Espe
Res

LEON

AVILA

BURGOS

ZAMORA

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

PALENCIA

AVILA

SORIA

VALLADOLID

VALLADOLID

PALENCIA

BURGOS

LEON

LEON

SEGOVIA

AVILA

BURGOS

VALLADOLID

ZAMORA

VALLADOLID

BURGOS

AVILA

LEON

BURGOS

LEON

LEON

LEON

VALLADOLID

AVILA

VALLADOLID

LEON

BURGOS

SEGOVIA

VALLADOLID

VALLADOLID

SALAMANCA

AVILA

LEON

ZAMORA

AVILA

SALAMANCA

Prov. 
Origen

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Renuncia
(s/n)

Fuera de plazo.

Rechazada(motivo)
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RUIZ COLMENARES, JUAN JOSE

SALETA GARCIA, M. ISABEL

SANCHEZ MARTIN, M. ISABEL

SANDIN CANO, CARLOS

SANTAMARIA GARCIA, M.MILAGROS

SANTIAGO BELTRAN, ISABEL

SANZ ESTEBAN, CESAR F.

SASTRE PRIETO, M. DOLORES F.

TABLADO MEDINA, PABLO

TOMILLO GUIRAO, FRANCISCO M.

TORO PEREZ, MARIA AMPARO

TORRES SOUSA, DAVID

VARELA NOVOA, RAQUEL

VASALLO BLANCO, ANTONIO MIGUEL

VEGANZONES ARRANZ, PURIFICACION

VIDAL GALLARDO, M.OLIVA

VIGAL GARCIA, M. JULIA

VITORES BACIERO, FELIPE

Nombre

009252543

074356233

007981938

046869051

013130730

033990782

016803261

007861731

013116431

009264630

012760163

012775465

044458920

007823869

071116545

009255958

009742761

009306714

Dni

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

Cuerpo

103

008

006

112

006

123

105

019

216

017

010

005

005

006

061

011

007

Espe
Res

SORIA

SALAMANCA

AVILA

AVILA

BURGOS

SEGOVIA

VALLADOLID

SALAMANCA

ZAMORA

VALLADOLID

VALLADOLID

LEON

ZAMORA

SALAMANCA

VALLADOLID

VALLADOLID

LEON

VALLADOLID

Prov. 
Origen

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Renuncia
(s/n)

Rechazada(motivo)


